Cena nájmu a poskytovaných služeb

1. Nájemné a platby, resp. zálohové platby za poskytovaná plnění
(služby), se stanovují dohodou smluvních stran:

A/ Roční sazba nájemného
350, 00 m2 za 250, - Kč/m2 , tj . celkem 87 500,00 Kč.

Celkem ročně za 350,00 m2 87 500,00 Kč
(slovy: Osmdesát sedm tisíc pět set Korun českých).

Rozpočet úhrad za nájem:

Roční úhrada celkem 87 500,00 Kč,
čtvrtletní úhrada celkem 21 875,00 Kč,
měsíční úhrada celkem 7 291,60 Kč,
denní úhrada celkem 239,70 Kč.

2. Nájemce zaplatí v roce, v němž tato smlouva nabyla účinnosti,
a v roce, v němž skončí naJemní vztah podle této smlouvy,